
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   156/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

253/2019

11/11/2019

Registro de Preços para eventual aquisição de tesoura escolar para atender as
necessidades do Departamento Municipal de Educação no ano letivo de 2020

253/2019

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

156/2019 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/12/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DGW BRASIL EIRELI

R$ 8.000,002.500,000 3,20001 - Tesoura aço inoxidável, sem ponta, entre 13 a  15 cm, resistente a
flexão, cabo em material termoplástico emborrachado resistente, com
mola para facilitar o corte. Ajuste de lâminas de modo a propiciar corte
fácil e perfeito. Na posição máxima de fechamento de lâminas se
apresentam justapostas em ambas as partes.Possui espaço para
colocação de nome. - Marca:

UNI

R$8.000,00Total fornecedor:

R$ 8.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 8.554,2510.001.12.122.0004.2041.3.1.90.16.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE
R$ 8.554,2510.001.12.122.0004.2041.3.1.90.16.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE
R$ 8.554,2510.001.12.122.0004.2041.3.1.90.13.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE

José Sloboda
Prefeito

05 de Dezembro de 2019Jaguariaíva,


